
ZPRAVODAJ  

18.4.2024 

KVALIFIKACE NA MČR TAP  -  CZECH DANCE MASTERS 2024 

Sportovní hala Říčany Škroupova 2026/2 

 

 

 
 

 
 

 

Vážení trenéři, milí tanečníci, 

dovolte nám, Vás co nejsrdečněji pozdravit a popřát Vám hodně štěstí na kvalifikaci na MČR Tap 
2024. Přípravám této prestižní akce věnujeme velkou pozornost! V případě dotazů týkajících se 
harmonogramu, prosíme, kontaktujte pana Jiřího Paulů 608984265 (vedoucí soutěže). Pokud by 
vás zajímalo cokoliv jiného k průběhu soutěže, kontaktujte paní Editu Broukalovou 732444230. 

 

 

DŮLEŽITÉ VĚDĚT PŘED AKCÍ! 

 

1. Startovné / příspěvek evidovaného člena 

se hradí výhradně předem na účet: 0569323103/0800 , jako VS uveďte identifikační číslo faktury 
ze systému DCS, do poznámky název kolektivu. Na soutěž je nutné přinést doklad – potvrzení o 
provedené platbě. Platba musí být shodná s částkou uvedenou v přehledu startovného a 



příspěvků evidovaných členů k termínu uzávěrky prezence! Hotově v den konání soutěže tyto 
platby nebudou možné! 

Faktury k platbám naleznete v systému DCS! 
 

2. Vstupné 
Základní vstupné 250,- Kč, snížené vstupné 150,- Kč (senioři nad 65 let), děti do 5 let zdarma. 
PLATBA POUZE V HOTOVOSTI. 
 
Předprodej vstupného neprobíhá, vstupenek bude dostatek na místě, tedy u vchodu.  
 

 

3. Fotografie 

Fotograf bude místní, fotky ke koupi nejsou možné.  
 

Upozornění! 
MČR CDM 2024 – Kongresové centrum Praha 
Bude zde prodejní stánek + fotoateliér DANCE PHOTO – Petr Krupička. Platby v hotovosti!  
SPECIÁLNÍ NABÍDKA POUZE PRO VEDOUCÍ KOLEKTIVŮ! 
Vedoucí si mohou nejpozději 5 dnů DOPŘEDU objednat kolekci všech fotek cca 50 ks od 1 
choreografie za paušál 350,- Kč. Máte-li tedy v soutěži např. 8 choreografií, můžete si 
DOPŘEDU objednat fota všech 8 (8 x 350,- Kč). 
OBJEDNÁVKY SPECIÁLNÍ NABÍDKY: e-mail: dancephoto@email.cz 
Fotky nebude možné kupovat online dodatečně! 
 

4. Oficiální videozáznam CDM 

VIDEOTÉKA CR PRODUCTION (partner akce) - disciplína 300,- Kč s DPH., celý den 500,- 
Kč s DPH. 
crproduction.eu 
 

5. MOBILNÍ APLIKACE CZECH DANCE MASTERS LIVE! 
 

Sledujte, kdo právě tančí (titulkovač obrazovky stage) prostřednictvím mobilní aplikace, 
kterou připravil partner naší taneční tour - CR Production.  
V aplikaci můžete nalézt také výsledky aktuální soutěže a také detailní harmonogram 
celé soutěže. 
Odkaz na aplikaci: https://qr.page/g/31C0F6xQzGb 
 
 

ORGANIZAČNÍ POKYNY 

 

1. Parkoviště, vstupy 
Osobní vozy můžete parkovat přímo za halou na parkovišti (za poplatek 15,-Kč), v přilehlých 
ulicích a prostranstvích. Autobusy parkují jen na parkovišti na halou. 

mailto:dancephoto@email.cz
http://crproduction.eu/
https://qr.page/g/31C0F6xQzGb


  

Vstup pro diváky bude ze 2 vchodů zepředu haly, pro tanečníky bude bočním vchodem 
z fotbalového hřiště. 

Prosíme diváky o schovívavost v hledišti, hala má omezený počet sezení, na jednu lavici se 
vejdou 4 diváci, prosíme, nezabírejte sezení po dvou. Stání je dovoleno všude po ochozech.  

Parkování pro porotu a VIP- uvnitř areálu fotbalového hřiště, prosíme, abyste tam nikdo jiný 
nejezdil a neblokoval tak místa. Bude odsud vyjíždět během dne technika.  

Kulisy: Pokud povezete velké kulisy, použijte boční vchod z levé strany haly při čelním pohledu 
z ulice Škroupova. Kulisy budou v hale v levé části vedle plochy. „Rekvizitáři“ musí již mít na 
sobě identifikační pásek, aby byli vpuštěni dovnitř bočním vchodem. Vše prosím domlouvejte u 
vchodu – u stolku, kde se vyřizuje startovné. 

 

 

 

parkoviště 

parkoviště 



2. Prezence/identifikátory: 

Stanoviště: umístěno mezi schody do patra při vstupu z čela sportovní haly. 
Zde dostanete: identifikátory, harmonogram a rozpis šaten  
Prezence: probíhá pouze formou tzv. DCS prezence. Nezapomeňte tedy včas provést 
tuto prezenci přes DCS CDO, tedy stejnou formou, jakou se provádějí přihlášky. V případě, kdy 
nejsou žádné úpravy oproti přihláškám, není třeba již prezenci nijak potvrzovat.  
Termín ukončení prezence je stanoven na středu 24.4.2024. POZOR KONEC JE V 15:00! 
Nezapomeňte nahrát hudbu do systému. 
 

Volné vstupy: každý kolektiv má nárok na volné vstupenky v počtu jeden volný vstup na každých 
započatých 15 zúčastněných soutěžících. 
Zástupce klubu předloží: foto, sken platby startovného (stačí v mobilu) a nahlásí případné 
oslavence v jeho týmu – narozeniny. 
Zajistěte prosím, aby Vaši tanečníci měli připevněné identifikační pásky na ruce ještě před 
průchodem kolem kontroly pásků. Pracovníci kontroly tanečníky s pásky „v ruce“ místo „na ruce“ 
do haly nepustí. Často se pak stává, že se vchod „ucpe“ tanečníky, kteří se snaží si narychlo 
upevnit pásky. 
 
 

3. Převlékárny:  

Rozdělení převlékáren se dozvíte u vstupu. Převlékárny se nachází ve sportovní hale a v zimním 
stadionu Com-Sys, který přímo sousedí s objektem sportovní haly. Buďte tedy, prosím, 
seznámeni s tím, že budete obcházet halu ke vchodu v civilní obuvi. Každá místnost je jinak 
velká, prosím, buďte shovívavý k jejich velikostem.  Jedná se pouze o převlékárny, nikoli šatny, 
cenné věci si nechejte u trenérů či rodičů, organizátor neručí za věci odložené v převlékárnách.  

 

4. Baletizol, nástupy, odchody: 
 

Podlaha bude stejná, jako jste zvyklí z Grandfinále. Černá, velikost taneční plochy 14x12 m. Nástup 
na parket bude probíhat ze zadní části na pravé straně parketu z pohledu diváka, v případě, že 
máte kulisy, tak zleva. Odchod z parketu napravo dopředu z pohledu diváka. 
 

 

5. Občerstvení: 

Přímo v budově – občerstvení na baru (platba v hotovosti) 
Venku stánek Říčaňák – nealko nápoje, káva, pochutiny, párek v rohlíku…  
Zimní stadion Com-Sys- spojený se sportovní halou- restaurace Říčanský longál, a na terásce 
nápoje, točená Plzeň z tanku atd.   
V ulici Olivova (4min pěšky) – restaurace U Anežky, restaurace Říčanský pivovar 
Na náměstí (5 min pěšky) – café Gusto (nabídka jídel, dětský koutek), Turbo Pizza, Spot bistro, 
cukrárna. 
V ulici 17. listopadu (9min pěšky) – restaurace U labutě 
Komenského náměstí- Gabi Café – kavárna, skvělá malá jídla, zdravé dortíky atd. ( 9 min pěšky) 
Prodejní stánky partnerů CDO (platby v hotovosti): 

BUBBLE TEA, SPARROW (taneční oděvy, doplňky), ANTEPRIMA (oficiální prodejce oděvů CDM) 



PŘEHLED OCENĚNÍ 

 

Každý tým dostane u prezence dárkovou tašku s dárečkem pro tanečníky. Diplomy (postup na 
MČR) pro prvních 8 míst. 
 

Speciální ocenění od partnerů CDO: 
„GOGEN STAR“ – ceny – produkty GOGEN, generální partner CDM 2024 
www.gogen.cz 
 
„SANSHA STAR“ – ceny – produkty SANSHA, partner CDM 2024 

           www.praha.sansha.com 
 

„EKOMARKET STAR“ – nákupní poukazy EKOMARKET STAR, hlavní partner CDM 2024 
www.ekomarket.cz 

 

DOPROVODNÝ PROGRAM  
 

1) Narozeninový ceremoniál (součást slavnostního ceremoniálu): 

Prosíme vedoucí a trenéry, pokud máte v týmu tanečníky, kteří v den soutěže mají narozeniny, 
nahlaste je na prezenci. 

 

 

 

http://www.gogen.cz/
http://www.praha.sansha.com/
http://www.ekomarket.cz/


 

 

NENECH SI UJÍT! 
 

 
 

 

 

 

www.czechdance.org 

Národní sportovní svaz pro taneční sport  
moderní tanec 

 
 

Těšíme se na Vás! 
 

 

 

 

http://www.czechdance.org/

